MUNICIPIO DE SAN MARTIN DE LOBA – BOLIVA.” 

CONTRATISTA: CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA ADC S.A.S. 

NIT: 900.794.075-3 

REPRESENTANTE 
LEGAL: 

FERNELIS FUENTES VILLALOBOS 

CEDULA DE 
CIUDADANIA: 

75.561.234 de Santa Catalina 

VALOR INICIAL: 
CIENTO CINCUENTA Y DOS MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTITRES MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($152´623.946) 

ANTICIPO: N/A 

PLAZO INICIAL: SIETE (07) MESES 

FECHA INICIAL: 12 DE DICIEMBRE DE 2024 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: 

11 DE JULIO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA